קריאות-האזעקה של הישוב בארץ-ישראל להצלת
יהודי אירופה

לח

עם הבשורות הראשונות, שהביאה קבוצת ניצולים מגיא־ההרג שבפולין לארץ־ישראל, בדבר הטבח השיטתי הנעשה במיליוני היהודים באירופה, התכנס בכ' כסלו תש"ג (29 בנובמבר 1942), בבית־הכנסת העתיק של חורבת ר' יהודה החסיד בירושלים, כינוס־אזעקה מיוחד של כל רבני ארץ־ישראל, שיצא בהכרזה נרגשה לעורר את לב העם היהודי בעולם כולו ואת שליטי העולם על האסון המתרחש לעיני השמש:

משהשתלטו צבאות הנאצים על ארצות אירופה הדרו-מית-מזרחית, והנאציות קמה להכרית את אחרוני הקיבוצים היהודיים באירופה המשוועבת, ניסה עוד פעם הישוב בארץ-ישראל לצעוק המס באזני העולם, בהכרזת מושב אסיפת-הנבחרים מיום 12 בינואר 1944:

1. המושב המיוחד של אסיפת-הנבחרים לכוננות ולהצלה, אשר נקרא בירושלים ביום ט"ו טבת תש"ד — 12 בינואר 1944, רואה את החדשים הקרובים במערכה העולמית כחדשי חרדה גדולה לגורל שארית ישראל באירופה הנאצית.
2. עם הידוק חגורת-הברזל של צבאות-הברית מסביב למבצר הנאצי באירופה גברה ההשתוללות של הצורר הנתון במצור. כחיה פצועה הוא זונק על שרידי היהדות האירופית אשר ניצלו עד כה מצפּרני-הטרף שלו.
3.